ОПУБЛИКОВАНО
«Официальный вестник
Болотнинского района»
от 20.11.2020 № 27

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.11.2020 № 986

О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 1575 «Об утверждении Административного регламента проведения муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов муниципального образования Болотнинский район Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг", п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 1575 «Об утверждении Административного регламента проведения муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов муниципального образования Болотнинский район Новосибирской области» (далее – постановление от 30.10.2012 № 1575) следующие изменения:
1.1. Абзац 4 подпункта 2, подпункта 3 пункта 3.1 административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Болотнинский район Новосибирской области (далее – административный регламент), утвержденного постановлением от 30.10.2012 № 1575 отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

И.о. главы Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                       Е.В. Иванова